
 
Znak sprawy: ZP.271.3.2023       

Strona 1 z 2 

 

Purda, dnia 3 lutego 2023 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawy wraz z rozładunkiem opału  

do budynków administrowanych przez Urząd Gminy w Purdzie - Część I: Część nr 1 - Węgiel kamienny: orzech, 

gatunek I wg PN, o granulacji: 40-80 mm, o kaloryczności: powyżej 26 000 kJ/kg, wilgotność: maksymalnie 

10%, w ilości 38 ton, Część nr 2 - Ekogroszek o kaloryczności: powyżej 27 000 kJ/kg, granulacja: 5-25 mm, 

zawartość popiołu: maksymalnie 10%, zawartość siarki: poniżej 1.0%, wilgotność  maksymalnie 10%, w ilości 

39 ton, Część nr 3 - Pellet drzewny o kaloryczności: powyżej 19 000 kJ/kg, wilgotność: maksymalnie 10%, 

zawartość siarki: maksymalnie 0,08%, zawartość popiołu: nie większa niż 0,7%, długość: 1 – 3 mm, średnica: 

6 mm, w ilości 50 ton – (dostawa workowa). 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1720 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w przeprowadzonym postępowaniu 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko  

i adres siedziby/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Numer 

części 

Liczba uzyskanych punktów 

W kryterium:  

Cena 

W kryterium:  

Czas dostawy  

od momentu 

zgłoszenia 

zapotrzebowania 

Łącznie 

1 

TASK Pellet Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 28, 62-280 Kiszkowo 

NIP: 7842250178 

1 ---------- ---------- ---------- 

2 ---------- ---------- ---------- 

3 57,67 40,00 97,67 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowe AGMAR 

Mariusz Forfa 

ul. Wiśniowa 6, 11-034 Stawiguda 

NIP: 7390517251 

1 54,74 40,00 94,74 

2 52,24 40,00 92,24 

3 59,16 40,00 99,16 

3 

„Węglopasz” Sp. z o.o. 

ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań 

NIP: 7811898441 

1 60,00 40,00 100,00 

2 60,00 40,00 100,00 

3 60,00 40,00 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Część nr 1: 

Za najkorzystniejszą uznano i wybrano ofertę nr 3 złożoną przez „Węglopasz” Sp. z o.o., ul. Piątkowska 149/6, 

60-648 Poznań, NIP: 781-18-98-441. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie 

podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów. 

 



 
Znak sprawy: ZP.271.3.2023       

Strona 2 z 2 

 

Część nr 2: 

Za najkorzystniejszą uznano i wybrano ofertę nr 3 złożoną przez „Węglopasz” Sp. z o.o., ul. Piątkowska 149/6, 

60-648 Poznań, NIP: 781-18-98-441. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie 

podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów. 

 

Część nr 3: 

Za najkorzystniejszą uznano i wybrano ofertę nr 3 złożoną przez „Węglopasz” Sp. z o.o., ul. Piątkowska 149/6, 

60-648 Poznań, NIP: 781-18-98-441. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie 

podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów. 

 

 

WÓJT GMINY PURDA 

 TERESA CHROSTOWSKA 


		2023-02-03T08:32:07+0100




